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Espoon kaupunki, Kaupunginjohtaja 
 
Toimiohjeen antaminen Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n 
valtuuskunnan kokoukseen 29.4.2025 

 
Viranhaltijapäätös 23.04.2025, Yleiset asiat 44/2025  
 
Asianumero 1620/00.04.00/2025 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
Päätös  

Päätin antaa Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n valtuuskunnan 
29.4.2025 kokoukseen Espoon kaupungin edustajille toimiohjeeksi: 
 
1 
kannattaa toimintakertomuksen hyväksymistä vuodelta 2024 
 
2 
kannattaa tilinpäätöksen vahvistamista vuodelta 2024, tilikauden 2024 
alijäämän (-35 865,07 euroa) kirjaamista toimintapääomatilille ja  
vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille ja muille tilivelvollisille 
 
3 
kannattaa taloussuunnitelman hyväksymistä vuosille 2026–2030 sekä 
vuoden 2026 talousarvion laatimista taloussuunnitelman pohjalta 
 
4 
kannattaa liitteen mukaisen Strategian 2031 hyväksymistä sekä 
 
5 
kannattaa Pia Tynyksen valitsemista Uudenmaan liiton edustajana 
hallituksen varajäseneksi Johanna Juseliuksen tilalle. 

 
Päätöksen perustelut  

Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n (myöh. Uuvi) valtuuskunnan 
kokouksen aika ja paikka 

Uuvin valtuuskunnan kokous pidetään 29.4.2024 klo 16.30 alkaen 
Valimo21 -auditoriossa, Valimotie 21, Helsinki. 
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Uuvin toiminta-ajatus ja jäsenet 

Uuvi luo monipuolisia mahdollisuuksia luonnossa virkistäytymiseen, 
liikkumiseen ja harrastamiseen sekä alueverkostollaan että viestimällä 
muiden julkisten toimijoiden tarjoamista ulkoilumahdollisuuksista. 
  
Uuvin jäsenkunnat ovat Espoo, Hanko, Helsinki, Hyvinkää, Inkoo, 
Järvenpää, Karkkila, Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Lohja, Loviisa, 
Nurmijärvi, Porvoo, Raasepori, Sipoo, Siuntio, Tuusula ja Vantaa. 
 
Lisäksi yhdistyksellä on viisi tukijäsentä (Suomen Latu, Suomen 
luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri, Suomen melonta- ja soutuliitto, 
Suomen Purjehdus ja Veneily sekä Uudenmaan liitto). 
 
Vuoden 2024 toimintakertomuksen hyväksyminen 

Uuvin alueiden käyntimäärissä oli vuonna 2024 kokonaisuutena 
tarkastellen hienoista kasvua. Suosituimpia alueita olivat Kopparnäs-
Störsvik noin 98 000 käyntiä, Porkkalanniemi noin 80 000 käyntiä, 
Sarvikallio noin 63 000 käyntiä ja Varlaxudden noin 50 000 käyntiä. 
Kopparnäs-Störsvikissä käyntimäärä kasvoi noin 13 prosentilla, muilla 
alueilla käyntimäärät olivat edellisen vuoden tasoa. Kopparnäs-Störsvikin 
käyntimäärän melko reipasta kasvua selittänee etenkin maastopyöräilyn 
suosion lisääntyminen. 

Alueiden käyttöä ja hoitoa linjaavia käyttö- ja hoitosuunnitelmia tehtiin 
vuonna 2024 kahdelle alueelle, Korpuddenille sekä Bredholmenille.  
Ollisaaren kehittämissuunnitelma valmistui loppuvuodesta. Tarkempaa 
suunnittelua tehtiin Uuvin mukaan erityisesti Kopparnäs-Störsvikissä, jossa 
aloitettiin Rävberget-Österviken-alueen kokonaissuunnittelu, ja osa alueen 
kehittämistoimista hankkeistettiin. Aiemmin suunniteltua toteutettiin mm. 
Kopparnäs-Störsvikissä, Lappohjanrannassa ja Stora Fagerössä. 
Ollisaaressa toteutettiin myös uudistuksia, ja saari saatiin uuden laiturin ja 
palveluvarustuksen myötä avattua kävijöille. Lohjan kaupunki myös järjesti 
saarelle vesiliikennettä kesällä 2024.  

Uuvi.fi-palvelu toimii edelleen ulkoilu- ja retkeilyalueita yhteen kokoavana 
seudullisena viestintäkanavana. Palvelun käyttömäärät laskivat hieman 
vuodesta 2023, mutta toisaalta sen liikenne oli edellisvuotta 
laadukkaampaa.  

Uuvin jo yli viisi vuotta koordinoiman seudullisen luonnon virkistyskäytön 
yhteistyöverkoston toiminta on vakiintunut, ja sitä toteutettiin toista vuotta 
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koko Uudenmaan laajuisena. Esimerkki verkostotyön tuloksista on 
pääkaupunkiseudun tuntumassa kulkevan Reitti 2000:n kehittäminen.  

Uuvin roolia toimijoiden välisessä yhteistyössä korostaa myös 
Maastopyöräilyn olosuhteiden kehittämishanke, jolle saatiin Opetus- ja 
kulttuuriministeriön rahoitus alkuvuodesta 2024. Hankkeessa laaditaan 
ohjeistus toiminnallisesti laadukkaiden ja kestävien maastopyöräilyreittien 
suunnitteluun, rakentamiseen ja ylläpitoon.  

Vuoden 2024 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden 
myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvollisille 

Uuvin vuoden 2024 tilikauden tulos oli -35 865,07 euroa alijäämäinen. 
Varsinaisen toiminnan tuloksen alijäämä oli liki -55 000 euroa, mutta 
investointirahaston tuotot kavensivat alijäämää hieman. 

Noin kaksi kolmasosaa alijäämästä syntyi virkistysalueiden 
kustannuspaikalla, jossa ylläpidon menot toteutuivat yli 36 000 euroa (noin 
7,9 prosenttia) ennakoitua suurempina. Keskeisimpiä tekijöitä olivat 
tiettyjen ylläpidon kululajien tuntuvasti kohonneet kustannukset. Loppuosa 
alijäämästä koostuu pääosin Toimiston kustannuspaikan ennakoitua 
suuremmista kustannuksista (noin 11 000 euroa, noin 15 prosenttia), jossa 
viestinnän lisäpanostukset sekä erilaisten ostopalveluiden hintatason 
nousu aiheuttivat ylitystä budjetoituun nähden. Hieman alijäämää kertyi 
myös Henkilöstön kustannuspaikalta (noin 8000 euroa, noin 1,8 
prosenttia). Näillä kustannuspaikoilla lisämenot ovat osin aiheutuneet 
käynnissä olevista hankkeista, joiden käynnistymistä ei Uuvin mukaan 
pystytty talousarvion laatimishetkellä vielä varmuudella ennakoimaan. 
Hankkeet ovat kuitenkin Uuvin mukaan vaikuttaneet vastaavasti 
positiivisesti tulopuolelle, jossa ennakoitujen luonnonhoidon tuottojen 
toteutumatta jäämisestä huolimatta päästiin muutama tuhat euroa 
ennakoitua parempaan toteutumaan.  

Vuoden 2024 investointien kokonaismäärä 93 104,32 euroa. Useampi 
suunniteltu investointi siirtyi ajassa eteenpäin.  

Ohjeellinen taloussuunnitelma vuosille 2026–2030 sekä taloudelliset 
suuntaviivat vuoden 2026 talousarvion pohjaksi 

Yhdistyksen sääntöjen mukaan valtuuskunnan kevätkokouksessa 
hyväksytään ohjeellinen seuraavaa viisivuotiskautta koskeva 
taloussuunnitelma sekä käsitellään seuraavan vuoden talousarvion 
suuntaviivoja.  
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Uuvilla on erityinen rooli luonnon virkistyskäytössä seudullisesta 
näkökulmasta sekä kuntien yhteisenä olosuhteiden tuottajana, että alan 
toimijoiden yhteisenä viestijänä ja yhteistyön koordinoijana. Luonnossa 
liikkumisen suosion kasvutrendi on ollut selkeä jo pitkän aikaa. Pandemia-
ajan jälkeen luontokohteiden käyntimäärät ovat jääneet pitkänajan trendiin 
verrattuna korkeammalle tasolle.  
 
Yhdistyksen pääasiallinen tulonlähde ovat jäsenkuntien suorittamat 
vuotuiset palvelu- ja investointimaksut. Palvelumaksut kattavat noin 80–90 
prosenttia yhdistyksen vuosittaisista operatiivisen toiminnan menoista. 
Käyttötalouden ulkopuoliseen investointirahastoon kerättävällä 
investointimaksulla rahoitetaan alueiden hankintaa sekä katetaan 
palveluvarustuksen rakentamisesta ja kehittämisestä aiheutuvia 
kustannuksia. 
 
Kuntien maksutuloperusta yhdistykselle pysyi samalla tasolla vuodesta 
2012 vuoteen 2021. Vuodelle 2022 kuntamaksutasoon tehtiin -9,4 
prosentin leikkaus. Vuodelle 2023 palvelumaksuun tehtiin inflaatiotarkistus. 
Reaalisesti kuntien maksut yhdistykselle ovat Uuvin mukaan vähentyneet 
jo vuodesta 2012 alkaen yhteensä -34 prosenttia. Samaan aikaan 
palveluiden järjestämisen kustannukset ovat kasvaneet huomattavasti. 
 
Valtuuskunta päätti taloussuunnitelmassa 2023–2027 maltillisesta 
maksutason korottamisesta, mutta keväällä 2023 kuntamaksutasoa 
päätettiin kuitenkin laskea vuodelle 2024 ja maksutaso jäädytettiin. Tätä 
jatkettiin vuosien 2025–2029 taloussuunnitelmassa. Operatiivisen 
toiminnan turvaamiseksi investointimaksutuloa siirrettiin suunnitelmassa 
palvelumaksuun. Tämä johti tilanteeseen, jossa suunnitelmakaudella 
vuotuiset poistot olisivat ylittäneet investointimaksutulon, ja tulo olisi 
pudonnut kauden lopussa liki nollaan.   
 
Tilanteen korjaamiseksi taloussuunnitelmassa 2026–2030 on Uuvin 
mukaan näkymä investointimaksutulon palauttamiseksi kestävälle tasolle. 
Kestävä taso tarkoittaa Uuvin mukaan taloudellisesti tervettä poistojen ja 
investointimaksutulon suhdetta, kyvykkyyttä suoriutua tarvittavista 
investoinneista sekä kykyä varautua alueverkoston kehittämiseen pitkällä 
tähtäimellä. Kestävän näkymän rakentaminen perustuu Uuvin mukaan 
investointimaksutason kasvattamiseen yhdellä sentillä vuosittain 
suunnitelmakaudella. 
 
Uuvin mukaan on vähintään yhtä tärkeää huolehtia operatiivisen toiminnan 
resursseista. Kustannustason ja palvelumaksutulon suhde on eriytynyt 
Uuvin mukaan voimakkaasti vuodesta 2021 alkaen. Vuonna 2024 
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ylläpidon menot ylittivät budjetoidun. Tämän vuoksi maksutasossa 
yritetään seurata kustannustason kehitystä vuosittaisella yhden sentin 
maksutason muutoksella.  
 
Espoon kaupunki on viime vuosina kiinnittänyt huomiota Uuvin vahvaan 
taloudelliseen asemaan. Uuvi tulee Espoon kaupungin tekemän arvion 
mukaan edelleen hyvin toimeen olemassa olevalla varallisuudellaan. 
 
Espoon kaupungin mukaan Uuvin on tärkeää myös edelleen tehostaa 
omaa toimintaansa, jotta palvelumaksutulo riittäisi jatkossa paremmin 
operatiivisen toiminnan kustannusten kattamiseen. Samalla on 
huomattava, että Espoon kaupungin asukasmäärä on jo pidempään 
kasvanut vuosittain merkittävästi ja Espoon nettomääräiset 
asukasmäärään sidotut kuntamaksut Uuville ovat kasvaneet vastaavasti. 
 
Strategian hyväksyminen 
 
Yhdistyksen voimassa oleva Strategia 2026 on hyväksytty keväällä 2021, 
ja se tähtää nimensä mukaisesti vuoteen 2026. Yhdistyksen toimintaa on 
suunnattu vahvasti strategian mukaisesti. Strategia on Uuvin mukaan 
edelleen hyvin ajankohtainen ja relevantti, mutta sekä toimintaympäristön 
muutosten että yhdistyksen toiminnan kehittymisen vuoksi 
strategiapäivityksessä on tehty hyvin pieniä muutoksia ja tarkennuksia. 
Ehdotus Strategiaksi 2031 on liitteenä. 
 
Hallituksen varajäsenen valinta 
 
Uuvin hallituksen Uudenmaan liiton varajäsen Johanna Juselius on 
ilmoittanut eroavansa hallituksesta. Juselius on ollut hallituksessa 
Uudenmaan liiton edustajana. Uudenmaan liiton johtoryhmä on päättänyt 
7.4.2025 nimetä Johanna Juseliuksen tilalle Pia Tynyksen.  
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 2. luvun 11 §:n 7 kohta 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Nieppola Tommi 
 



Viranhaltijapäätös 6 (6)  
Yleiset asiat § 44/2025 

Kaupunginjohtaja  1620/00.04.00/2025 
Kaupunginjohtaja 23.04.2025    
     

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 
2 Liite 1 Esityslista 
3 Liite 2 Toimintakertomus 2024 
4 Liite 3 Tilintarkastuskertomus 2024 
5 Liite 4 Tase-erittelyt 2024 
6 Liite 5 Tilikohtainen toteutuma 2024 
7 Liite 6 Taloussuunnitelma 2026-2030 
8 Liite 7 Uuvi strategia 2031 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


